THÔNG BÁO

Triệu tập lớp tập huấn cho thành viên

Tổ công tác triển khai Đề án 06 cấp xã năm 2023

  Kính gửi:

   - Ủy ban nhân dân các xã, phường;

   - Tổ công tác triển khai Đề án 06 của các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 1673/KH-SNV ngày 20 tháng 9 năm 2023 của Sở Nội

vụ triển khai tập huấn cho thành viên tổ công tác triển khai Đề án 06 cấp xã tại 09 huyện,

thị xã, thành phố.

Trên cơ sở đăng ký danh sách tham gia tập huấn đối với thành viên Tổ công

tác triển khai Đề án 06 của các xã, phường. Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà

thông báo lịch tập huấn cho thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06 cấp xã năm

2023 cụ thể như sau:

  1. Thời gian:

  - Vào lúc 8 giờ ngày 10/10/2023 (Thứ Ba)

  2. Địa điểm:

  - Trung tâm Chính trị thị xã Hương Trà, số 27 Lê Hoàn, phường Tứ Hạ, thị xã

Hương Trà.

  3. Thành phần:

  - Thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06 của các xã, phường.

 (có danh sách kèm theo)

UBND thị xã yêu cầu các cơ xã, phường thông báo để các học viên biết và sắp

xếp thời gian tham gia tập huấn đảm bảo theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;

- TT Chính trị thị xã;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 2687/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 03 tháng 10 năm 2023

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ CÔNG TÁC TRIỂN KHAI ĐỀ ÁN

06 THAM GIA TẬP HUẤN NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số: 2687/TB-UBND ngày 03 /10/2023

của UBND thị xã Hương Trà)

TT

Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Số điện thoại

1 Lê Văn Châu
Phó Chủ tịch UBND xã

Bình Tiến
0986054139

2 Trần Ngọc Tuấn Trưởng Công an xã Bình Tiến 0914079001

3 Hoàng Thị Nhàn
Công chức Tư pháp – hộ tịch xã

Bình Tiến
09036846679

4 Ngô Dương Phi
Chủ tịch UBMTTQVN xã

Bình Tiến
0935332035

5 Nguyễn Thị Viết
Chủ tịch Hội LHPN xã

Bình Tiến
0367633817

6 Lê Văn Kế
Bí thư Đoàn TNCS HCM xã

Bình Tiến
0339349941

7 Nguyễn Văn Tình Chủ tịch Hội CCB xã Bình Tiến 0983357118

8 Nguyễn Đình Vũ Hạ
Chủ tịch Hội Nông dân xã

Bình Tiến
0981329085

9 Trần Quang Thành
Công chức Văn phòng – thống

kê xã Bình Tiến
0373201016

10 Hoàng Anh Tuấn
Chủ tịch UBND phường

Hương Vân
0335571725

11 Nguyễn Đức Minh
Trưởng CA phường Hương

Vân
0816882226

12 Lê Minh Hoá
Phó Chủ tịch UBND phường

Hương Vân
0978526283

13 Võ Xuân Thắng
Phó trưởng Công an phường

Hương Vân
0914145377

14 Nguyễn Quý
Công chức VP-TK phường

Hương Vân
0935805288

15 Trần Công Thuyên
Công chức Văn hoá – xã hội

phường Hương Vân
0357306373

16 Trần Công Lợi
Công chức Tư pháp – hộ tịch

phường Hương Vân
0975125111

17 Hồ Văn Thân
Bí thư Đoàn TNCS HCM

phường Hương Vân
0367281021

18 Trần Công Chương
Chủ tịch Hội ND phường

Hương Vân
0359124432

19 Hoàng Thế Dưỡng
Công chức Văn phòng – thống

kê phường Hương Chữ
0905910099

20 Hà Cảnh Kiêm
Công chức Văn hóa – xã hội

phường Hương Chữ
0355679009

21 Phạm Đình Văn
Công chức Tư pháp – Hộ tịch

phường Hương CHữ
0914076830

22 Lê Văn Tiến
Công chức Địa chính – xây

dựng phường Hương Chữ
0985654557

23 Hà Văn Chờ
Bí thư Đoàn TNCS HCM

phường Hương Chữ
0382848967

24 Lê Thị Lý
Chủ tịch Hội Nông dân phường

Hương Chữ
0977681806

25 Hà Thị Thanh Hương
Chủ tịch Hội LHPN phường

Hương Chữ
0395793101

26 Nguyễn Công Phú
Chủ tịch UBMTTQVN phường

Hương Chữ
0906494672

27 Hà Văn Hương
Phó Chủ tịch UBND phường

Hương Chữ
0355685314

28 Cao Thọ Tuyến
Phó Chủ tịch UBND xã Hương

Bình 0978428608

29 Phạm Quang Huy Trưởng công an xã Hương Bình 0911446268

30 Cao Thọ Tuấn
Chủ tịch UBMTTQVN xã

Hương Bình 0354402081

31
Nguyễn Thị Ngọc

Oanh

Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ

xã Hương Bình 0352658066

32 Hà Thị Bảo Hà
Bí thư Đoàn TNCS HCM xã

Hương Bình 0868651595

33 Lê Thị Thêm
Công chức Văn hóa – xã hội xã

Hương Bình 0977500129

34 Lâm Bình
Công chức Văn phòng – thống

kê xã Hương Bình 0385999079

35 Nguyễn Hữu Trinh
Công chức Tư pháp- Hộ tịch xã

Hương Bình 0972340680

36 Nguyễn Hồng Toàn
Phó Chủ tịch UBND xã Hương

Toàn
0969.764.764

37 Nguyễn Hương Trà Trưởng CA xã Hương Toàn 0914.249.856

38
Tống Quang Khánh Công chức Văn phòng - thống

kê xã Hương Toàn
0919.054.017

39 Phạm Thị Sang
Công chức Tư pháp - Hộ tịch

xã Hương Toàn
0935.224.154

40 Hồ Thị Như Quỳnh
Công chức Văn hóa - Xã hội xã

Hương Toàn
0914.448.202

41 Hoàng Trọng Công
Chủ tịch Hội CCB xã Hương

Toàn
0972.044.494

42 Trần Thị Kiêm Nhạn
Bí thư xã Đoàn TNCS HCM xã

Hương Toàn
0388.781.223

43 Dương Minh Cường
Chủ tịch Hội Nông dân xã

Hương Toàn
0766.594.356

44
Nguyễn Thị Thanh

Vân

Chủ tịch Hội LHPN xã Hương

Toàn
0981.875.524

45
Nguyễn Xuân Chinh

Chủ tịch UBND phường Hương

Văn
0935310919

46
Nguyễn Văn Nguyên

Trưởng Công an phường

Hương Văn
0935751776

47
Lê Đình Nhật Tân

Công chức VP – TK phường

Hương Văn
0914156385

48
Tôn Thất Minh Quảng

CHT Ban CHQS phường

Hương Văn
0372822722

49
Lê Đình Phước Thành

Công chức Văn hóa – xã hội

phường Hương Văn
0931901020

50
Trương Thị Mỹ Linh

Công chức Tư pháp – Hộ tịch

phường Hương Văn
0336301927

51
Trần Thị Ngọc Nhung

BT Đoàn TNCS HCM phường

Hương Văn
0333948599

52
Trần Phúc

Chủ tịch Hội Nông dân phường

Hương Văn
0775512106

53
Lê Thị Bạch Thủy

Chủ tịch Hội LHPN phường

Hương Văn
0911818672

54 Trần Lưu Đức
Chủ tịch UBND phường Hương

Xuân
0978938816

55
Nguyễn Thị Thu

Phương

Phó Chủ tịch UBND phường

Hương Xuân
0934878784

56 Lê Đăng Bồng
Trưởng Công an phường

Hương Xuân
0905123262

57 Nguyễn Văn Tám
Công chức Văn phòng – thống

kê phường Hương Xuân
0934999552

58
Nguyễn Thị Diệu

Hương

Công chức Văn phòng – thống

kê phường Hương Xuân
0974457315

59 Lê Văn Thuyên
Công chức Tư pháp – hộ tịch

phường Hương Xuân
0934878783

60 Lê Thị Bảy Lan
Chủ tịch UBMTTQVN phường

Hương Xuân
0364097769

61 Nguyễn Thị Thịnh
Bí thư Đoàn TNCS HCM

phường Hương Xuân
0911652456

62 Trương Thị Thu Hà
Chủ tịch Hội LHPN phường

Hương Xuân
0975556747

63
Nguyễn Ngọc Linh Chủ tịch UBND phường Tứ Hạ 0913 458 020

64
Nguyễn Toàn Trưởng Công an phường Tứ Hạ 0702 397 989

65
Hoàng Ngọc Ninh

Công chức Văn hóa-Xã hội
phường Tứ Hạ

0935 099 468

66
Trịnh Thị Thu Huyền

Công chức Văn phòng – Thống
kê phường Tứ Hạ

0934 735 851

67
Hoàng Vĩnh Khiếu

Công chức Tư pháp - hộ tịch
phường Tứ Hạ

0982 677 641

68
Nguyễn Lê Huy

Chủ tịch UBMTTQVN phường
Tứ Hạ

0395 009 005

69
Nguyễn Thị Thoa

Chủ tịch Hội LHPN phường Tứ
Hạ

0827 217 782

70
Nguyễn Anh Minh

Bí thư Đoàn TNCS HCM
phường Tứ Hạ

0911 343 418

71
Lê Thị Thanh Hương

Phó Trưởng trạm Y tế phường
Tứ Hạ

0974 042 300

72
Hồ Chí Thịnh Chủ tịch UBND xã Bình Thành 0965055858

73
Trần Phước Hạ Trưởng Công an xã Bình Thành 0916481174

74
Ngô Văn Sửu

Công chức Văn phòng – thống
kê xã Bình Thành

0962659833

75
Hoàng Nguyễn Anh
Tuấn

Công chức Tư pháp – hộ tịch xã
Bình Thành

03873117414

76
Võ Thị Hồng Ngọc

Công chức Tư pháp – hộ tịch xã
Bình Thành

0976213837

77
Mai Ngọc Quý

Công chức Địa chính – NN xã
Bình Thành

0394807549

78
Nguyễn Thị Tuyết
Trinh

Công chức Văn hóa – xã hội xã
Bình Thành

0914313694

79
Lê Thị Thanh Sang

Bí thư Đoàn TNCS HCM xã
Bình Thành

0983090862

80
Phan Thanh Nga

Chủ tịch Hội LHPN xã Bình
Thành

0388930340

Danh sách có 80 người./.

		2023-10-05T16:53:51+0700